

## ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Ставрополь

17 мая 2023 г.

№ 256-рп

О проекте закона Ставропольского края «О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края «О порядке использования средств бюджета Ставропольского края на осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния»

- 1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края «О порядке использования средств бюджета Ставропольского края на осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния» и в соответствии со статьей 25 Устава (Основного Закона) Ставропольского края внести его в порядке законодательной инициативы в Думу Ставропольского края согласно приложению.
- 2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края при рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края начальника управления записи актов гражданского состояния Ставропольского края Назаренко С.Н.
  - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

выпуска

Исполняющий обязанности Губернатора Ставропольского краж первый заместитель председателя Правительства Ставропольского краж для

А.Г.Хлопянов